Протокол

запроса предложений по закупке

горюче-смазочных материалов

Дата 11.02.2025 г.                                                                                                           № 4.2.1, 4.2.2

Наименование заказчика: МУП «Бендерское троллейбусное управление»

Председатель комиссии – директор МУП «Бендерское троллейбусное управле-

ние»;

Присутствовали члены комиссии:

1. заместитель директора;

2. . – главный бухгалтер;

3. . – главный механик;

4. . – юрисконсульт;

5. . – начальник ПЭО;

6. – инженер ПТО;

7. Секретарь комиссии – инженер ПТО

Извещение о проведении запроса предложений размещено в информационной системе в сфере

закупок по адресу: https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=8894 - Закуп-

ка № 4.2.1, 4.2.1 (ID Закупки № 8894).

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие досту-

па к поданным в форме электронных документов заявкам по закупке горюче-смазочных мате-

риалов проводит комиссия по адресу: г. Бендеры, ул. Ермакова, 8 в 14:00 11.02.2025 г.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии ре-

шений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило две (2) заявки на

участие в запросе предложений в форме электронного документа от: ООО «Тиройл Трейд» и

ООО «Шериф», поданные на адрес электронной почты заказчика btu22@mail.ru с использова-

нием пароля, обеспечивающего ограничение доступа к информации вплоть до проведения за-

седания комиссии по закупкам с использованием пароля, обеспечивающего ограничение до-

ступа к информации в плоть до проведения заседания комиссии по закупкам.

Согласно извещению о проведении запроса предложений пароль необходимо было

предоставить к 14:00 ч. 11.02.2025 г. В указанное время пароль был предоставлен.

Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской Мол-

давской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Мол-

давской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, заказчиком направлены приглашения

принять участие в запросе предложений следующим производителям (официальным предста-

вителям), способным осуществить поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, явля-

ющихся объектами закупок ООО «Тиройл Трейд» и ООО «Шериф» от 03.02.2025 г. № 85.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов и открытие доступа к подан-

ным в форме электронных документов с заявками на участие в запросе предложений не велась

аудио/видеозапись.

5. На процедуре вскрытия конвертов и открытие доступа к поданным в форме электрон-

ных документов с заявками на участие в запросе предложений и оглашении заявки, содержа-

щей лучшие условия исполнения контракта, участники закупки не присутствовали (Приложе-

ние №1).

6. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также все присутствующие, убедились

в целостности конвертов и поданных в форме электронных документов заявок на участие в за-

просе предложений.

7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений и (или) от-

крытием доступа к поданным в форме электронных документов заявкам комиссия по осу-

ществлению закупок объявила участникам, а также всем присутствующим о возможности по-

дачи заявок на участие в запросе предложений или отзыва поданных ранее заявок. Комиссия по

осуществлению закупок объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на участие в

запросе предложений.

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в запросе предложений

непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками, информация об отзыве и (или) изме-

нении уже поданных заявок: участниками закупки не представлена.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе пред-

ложений в порядке очередности их поступления:

Регистрационный

номер заявки

Дата

и время подачи

заявки

Наименование участника закупки, подавшего заявку

на участие в запросе предложений

(наименование организации, фамилия, имя, отчество

(при наличии) для индивидуального предпринимателя)

№ лотов, по ко-

торым подана

заявка

1

04.02.2025 г.

17 ч. 00 мин.,

вх. №1

 ООО «Тиройл трейд». Адрес: г.Тирасполь,

ул.Одесская, 66а
№ 1

2

05.02.2025 г.

08 ч. 56 мин.,

вх. № 2

 ООО «Шериф». Адрес: г.Тирасполь,

ул.Шевченко, 81/11
№ 1

9. Запрос предложений не приостанавливался.

10. Комиссией рассмотрены заявки на участие в запросе предложений в порядке их

поступления.

Регистрационный номер заявки № 1.

Наименование участника закупки, подавшего заявку на

участие в запросе предложений (наименование организа-

ции, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индиви-

дуального предпринимателя)

ООО «Тиройл трейд»

Место нахождение/адрес регистрации по месту житель-

ства или пребывания, адрес электронной почты

г.Тирасполь, ул.Одесская, 66а

sale@tiroil.md

Дата и время подачи заявки на участие в закупке 04.02.2025 г. 17 ч. 00 мин.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником

по лоту, перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса предложений и

документации о проведении запроса предложений (Приложение № 2 к настоящему протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса

предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и доку-

ментацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса пред-

ложений на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о проведе-

нии запроса предложений.

         Заявка с регистрационным номером № 1 соответствует требованиям, установленным из-

вещением и закупочной документацией о проведении запроса предложений, а также соответ-

ствие участника запроса предложений на предмет соответствия его требованиям, установлен-

ным документацией о проведении запроса предложений.

Результаты голосования комиссии о допуске заявок к участию в оценке поданных заявок

на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:

№

п/п

Член комиссии

(фамилия, имя, отчество

(при наличии), должность)

Решение

(допустить/не

допустить)

Обоснование реше-

ния о недопуске

участника закупки

1 . – директор  - допустить.
 2  зам. директора - допустить.

3 . – гл. бухгалтер - допустить.

4  –гл. механик - допустить.

5 – начальник ПЭО - допустить.

6  – юрисконсульт - допустить.

7  инженер ПТО - допустить.

Принятое решение комиссии: Заявки Рег.  № 1 соответствуют требованиям, установлен-

ным извещением и документацией о проведении запроса предложений и допущена к участию в

запросе предложений.

Регистрационный номер заявки № 2.

Наименование участника закупки, подавшего заявку на

участие в запросе предложений (наименование организа-

ции, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индиви-

дуального предпринимателя)

ООО «Шериф»

Место нахождение/адрес регистрации по месту житель-

ства или пребывания, адрес электронной почты

г.Тирасполь, ул.Шевченко, 81/11

info@sheriff.md

Дата и время подачи заявки на участие в закупке 05.02.2025 г. 08 ч. 56 мин.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником

по лоту, перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса предложений и

документации о проведении запроса предложений (Приложение № 2 к настоящему протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса

предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и доку-

ментацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса пред-

ложений на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о проведе-

нии запроса предложений.

         Заявка с регистрационным номером № 2 соответствует требованиям, установленным из-

вещением и закупочной документацией о проведении запроса предложений, а также соответ-

ствие участника запроса предложений на предмет соответствия его требованиям, установлен-

ным документацией о проведении запроса предложений.

Результаты голосования комиссии о допуске заявок к участию в оценке поданных заявок

на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:

№

п/п

Член комиссии

(фамилия, имя, отчество

(при наличии), должность)

Решение

(допустить/не

допустить)

Обоснование реше-

ния о недопуске

участника закупки

1 . – директор  - допустить.

2 зам. директора - допустить.

3  – гл. бухгалтер - допустить.

4 –гл. механик - допустить.

5 – начальник ПЭО - допустить.

6 – юрисконсульт - допустить.

7 . – инженер ПТО - допустить.

Принятое решение комиссии: Заявки Рег.  № 2 соответствуют требованиям, установлен-

ным извещением и документацией о проведении запроса предложений и допущена к участию в

запросе предложений.

11. Комиссией проведена оценка допущенных заявок в части предоставления преиму-

ществ, предоставляемых заказчиком в соответствии с Законом Приднестровской Молдавской

Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской

Республике» (САЗ 18-48). Преимущества допущенным заявкам не предоставлялись (Приложе-

нию № 3 к настоящему Протоколу).

Приложение 1

к форме Протокола рассмотрения

  запроса предложений от 11.02.2025 г.

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие,

присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений

и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам

и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

№

п/п

Наименование участника закупки, подавше-

го заявку на участие в запросе предложений

(наименование организации, фамилия, имя,

отчество (при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество

(при наличии) предста-

вителя участника, по-

давшего заявку

на участие в запросе

предложений

Паспортные данные Доверенность Подпись

1

2

3

4

5

Секретарь комиссии:             ___ ____
                                                          (фамилия, имя, отчество)                                       (подпись)

Дата 11.02.2025 г.

Приложение № 2

к форме Протокола рассмотрения

  запроса предложений от 11.02.2025 г.

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником,

перечню документов, заявленных в извещении и документации о проведении запроса предложений

ЛОТ № 1

 №

п/п

Наименование документов, заявленных

в извещении и документации о проведении запроса предложений

Наименование участников закупки, подавших заявки на участие

в запросе предложений (наименование организации, фамилия,

имя, отчество (при наличии) для индивидуального предприни-

мателя)

   Регистрационный

номер заявки №1

Регистрационный

номер заявки №2

Регистрационный

номер заявки №3

1 2 3

1

Фирменное наименование (наименование), сведения об организацион-

но-правовой форме, о месте нахождения, почтовый адрес (для юриди-

ческого лица), фамилия, имя, отчество (при наличии), паспортные дан-

ные, сведения о месте жительства (для физического лица), номер кон-

тактного телефона.

 В наличии   В наличии   В наличии

2

Выписка из единого государственного реестра юридических лиц или

засвидетельствованная в нотариальном порядке копия такой выписки

(для юридического лица), копия патента (для индивидуального пред-

принимателя), копия разрешения на занятие предпринимательской дея-

тельностью по упрощенной системе налогообложения; квитанция об

оплате за последний месяц.

  В наличии   В наличии   В наличии

3
Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление дей-

ствий от имени участника запроса предложений.
 В наличии   В наличии   В наличии

4
Копии учредительных документов участника запроса предложений

(для юридического лица).
В наличии В наличии В наличии

5 Для иностранного лица: доверенность и документ о государственной Резидент Придне- Резидент Придне- Резидент Придне-

регистрации данного иностранного юридического лица, а также

надлежащим образом заверенный перевод на один из официальных

языков Приднестровской Молдавской Республики данных документов,

в соответствии с действующим законодательством Приднестровской

Молдавской Республики.

стровской Молдав-

ской Республики

стровской Молдав-

ской Республики

стровской Молдав-

ской Республики

6 Сертификаты качества (соответствия) или паспорта качества. В наличии В наличии В наличии

7  Декларация об отсутствии личной заинтересованности В наличии В наличии В наличии

Секретарь комиссии:                       ____ ______

                                               (фамилия, имя, отчество)                                       (подпись)

Дата 11.02.2025 г.

Приложение № 3

к форме Протокола запроса предложений

от 11.02.2025 г.

Информация о цене контракта и преимуществах, предоставляемых заказчиком в соответствии

с законодательством Приднестровской Молдавской Республики в сфере закупок

№ п/п

Регистраци-

онный номер

заявки

Наименование участника закупки,

подавшего заявку на участие в

запросе предложений (наименова-

ние организации)

Цена контракта, предложенная

участником запроса предложений

Размер преимущества,

установленный Законом

о закупках, %

Предоставленное преимуще-

ство (Обоснование предо-

ставления преимущества)

Цена контракта, предложенная участни-

ком запроса предложений с учетом пре-

имущества

1 2 3 4 5 6 7

Лот № 1

1 1 ООО «Тиройл трейд» 298 590,00 руб. ПМР   298 590,00 руб. ПМР

2 2 ООО «Шериф» 298 590,00 руб. ПМР   298 590,00 руб. ПМР

Секретарь комиссии:                           ____ ______

                                               (фамилия, имя, отчество)                                                (подпись)

Дата 11.02.2025 г.

Приложение № 4

к форме Протокола рассмотрения

  запроса предложений от 11.02.2025 г.

Оценка допущенных заявок на основании критериев,

указанных в документации о проведении запроса предложений

Критерии оценки заявок:

№

п/п
Критерии оценки заявок

Удельный вес

групп критериев

оценки

Удельный вес

критериев оценки

в группе

Максимальное

количество

баллов

Параметры критерия Порядок оценки

1 2 3 4 5 6 7

1. Стоимостные 100% 100% 100%

1.1 Цена контракта 100% 100% 100%
Цена, предлагаемая участ-

ником закупки, руб. ПМР

Наибольшее количество баллов присваивается

предложению с наименьшей ценой

Оценка заявок:

№

п/п

Наименование

критерия оценки

(показателя)

Регистрационный

номер заявки

Наименование участника закупки

(наименование организации, фамилия,

имя, отчество (при наличии) для ин-

дивидуального предпринимателя)

Параметр критерия,

предложенный участ-

ником

Баллы, присвоенные

участнику закупки

Баллы с учетом

удельного веса

критерия в группе

Баллы с учетом

группы критерия

в оценке

Итоговое коли-

чество баллов

(сумма баллов по

графе 8 по каж-

дому участнику)

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Стоимостные

(цена контракта)

1 ООО «Тиройл трейд» 298590,00 100 100 100 100

2 ООО «Шериф» 298590,00 100 100 100 100

Секретарь комиссии:                        _____ _____

                                               (фамилия, имя, отчество)                                       (подпись)

Дата 11.02.2025 г.